平成 25 年 12 月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社 安永

代表者名 代表取締役社長 安永 暁俊

 （コード：7271、東証第 2部）

問合せ先 常務取締役 管理本部長 浅井 裕久

 （TEL．0595－24－2122）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、CE 事業部の効率的な組織運営を行うため、以下の通り組織変更及び人事異動を実施します

のでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 26 年 1 月 1 日付）

・事業企画部を新設し、その中に事業企画グループと研究開発グループを置く。

・開発部を廃止する。

・エンジニアリング部の機械設計グループと制御設計グループを廃止し、開発 1 グループと開発

2 グループを新設する。

2．部長人事（平成 26 年 1 月 1 日付）

氏名 異動前 異動後

岩崎
いわさき

  治男
は る お

 CE 事業部エンジニアリング部長

CE 事業部副事業部長

藤沢
ふじさわ

  耕二
こ う じ

 CE 事業部開発部長

CE 事業部エンジニアリング部長

貝増
かいます

  祐士
ゆ う じ

 CE 事業部付（部長格）

CE 事業部事業企画部長

疋田
ひ き た

  哲也
て つ や

 CE 事業部開発部付（部長格）
 兼研究開発グループ長

CE 事業部事業企画部付（部長格）

 以 上